
kau

    

ΘΕΜΑ: «Προσωρινή Τοποθέτηση μετατιθέμενων εκπαιδευτικών»

Η  Δ Ι Ε Υ Θ Υ Ν Τ Ρ Ι Α  Τ Η Σ  Δ / Ν Σ Η Σ  Δ . Ε

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85   "Δομή και λειτουργία της Δ.Ε".

2. Την  υπ’αριθμ.  Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 Υπουργική  απόφαση  «Καθορισμός  των  ειδικοτέρωνΚαθορισμός  των  ειδικοτέρων

καθηκόντων  και  αρμοδιοτήτων  των  Προϊσταμένων  των  Περιφερειακών  υπηρεσιών  Π/θμιας  και  Δ/θμιαςκαθηκόντων  και  αρμοδιοτήτων  των  Προϊσταμένων  των  Περιφερειακών  υπηρεσιών  Π/θμιας  και  Δ/θμιας

εκπ/σης…εκπ/σης….».

3. Την  υπ΄αριθμ.  πρωτ.  34132/Ε2/24-3-2021 απόφαση  του  ΥΠΑΙΘ  με  θέμα:  «Μεταθέσεις  Εκπαιδευτικών

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης έτους 2021».

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Τοποθετούμε  Προσωρινά  τους  παρακάτω  μετατιθέμενους  εκπαιδευτικούς  στο  ΠΥΣΔΕ  Τρικάλων,  εφόσον  δεν

τοποθετήθηκαν σε οργανικό κενό και παραμένουν στην Διάθεση του ΠΥΣΔΕ Τρικάλων, ως την κάλυψη λειτουργικών

κενών:

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛ./ΕΙΔ.
ΟΡΓΑΝΙΚΗ

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

226367 ΒΑΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 1Ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

220382 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 3ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

226633 ΜΑΤΑΡΑΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 5ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

195331 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 7ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

222701 ΤΣΙΛΙΜΙΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 8ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

206860 ΦΟΥΝΤΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 2ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

224416 ΚΟΛΟΒΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ07 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

Οι  παραπάνω εκπαιδευτικοί  να παρουσιαστούν σ το σχολείο τοποθέτησής τους  στις 30-06-2021. 

  Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ

                                                                                                                        ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΞΥΝΟΠΟΥΛΟΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

-----
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΔΙΕΘΥΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥΤαχ. Δ/νση: Μ. Μπότσαρη 2
Τ.Κ. – Πόλη: 42100 Τρίκαλα
Ιστοσελίδα: http://dide.tri.sch.gr
Ηλ. Ταχ.: mail@dide.tri.sch.gr
Τηλέφωνο: 2431046456
Πληροφορίες: Ε. Καραδήμα

Τ. Γάλλου

                                  

               

                                     Τρίκαλα, 29-06-2021

                               Αρ. Πρωτ.: 5063/Φ.33

           Α Π Ο Φ Α Σ Η

http://dide.tri.sch.gr/
mailto:mail@dide.tri.sch.gr

		2021-06-29T13:02:46+0256
	Eirini Karadima
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ




